Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8702.000

I1eMEHTbI LLOKOA NepeaHune u
3aaHue, 200 mm

CocTosiHue: 28.02.2026 (McTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8702.000 - 9neMeHTbI LLOKONA NnepegHne u 3agHue,

200 mM HepxkaBetowada ctanb ana TS, VX SE

dneMeHTbl LOKONA nepeaHue u 3aHue, Hepxxasetowas ctasb, 200 Mm.

DyHKUUNK

Apt. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

KomMnnekT noctaBku

Pasmep
MoaxoanT ons
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

TS 8702.000
HepxxaBetowasi ctanb 1.4301 (AISI 304)
LLinndoska, 3epHo 400

1 danbw-naHenb nepegHas/3agHAaAsa
2 yrnoBbIX 371eMeHTa Co CbeMHOM danbLu-naHenbto,
Bkn. KpenexxHbI MaTepuan Ans yCTaHOBKM Ha LwKad

BbicoTa: 200 mm

Tun kopniyca: TS: = 1.000 mm
2 wr.

12,104 kg

12,74 kg

94039910

EC000721

27182003

TS anemeHT Lokona nepegHuin/3agHnin, B: 200 mm, gna LW: 1000
MM, Hep)xaBetow,asa ctanb, 1.4301



