

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8702.000

**Элементы цоколя передние и
задние, 200 мм**

Состояние: 14.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8702.000 - Элементы цоколя передние и задние, 200 мм Нержавеющая сталь для TS, VX SE

Элементы цоколя передние и задние, нержавеющая сталь, 200 мм.

Функции

Арт. №	TS 8702.000
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Поверхность	Шлифовка, зерно 400
Комплект поставки	1 фальш-панель передняя/задняя 2 угловых элемента со съемной фальш-панелью, Вкл. крепежный материал для установки на шкаф
Размер	Высота: 200 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS: = 1.000 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	12,104 kg
Gross weight	12,74 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
Описание продукта	TS элемент цоколя передний/задний, В: 200 мм, для Ш: 1000 мм, нержавеющая сталь, 1.4301